4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 апреля 2021 года                                                                                   778
Об утверждении состава Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», пунктом 6 Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации города Димитровграда Ульяновской области, утвержденного постановлением Администрации города от 14.02.2019 № 255, в целях дальнейшего совершенствования функционирования муниципального звена Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации города Димитровграда Ульяновской области (приложение).
2.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 08.11.2019 № 2956 «Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации города Димитровграда Ульяновской области».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                           Б.С.Павленко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от 08.04.2021 № 778
СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Администрации
города Димитровграда Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Павленко Б.С.
	- Глава города

	Заместители председателя комиссии:

	Большаков А.Н.
	- заместитель Главы города

	Волков Е.Ю.
	- начальник 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области» (по согласованию)

	Павлов В.П.

	- начальник Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Богатов Ю.А.
	- заместитель начальника Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Антипов А.А.

	- заместитель главного инженера акционерного общества «Государственный научный центр - Научно-исследовательский институт атомных реакторов» по ГО и ЧС (по согласованию)

	Захаров С.В.
	- исполняющий обязанности начальника Управления образования Администрации города

	Байгуллов Р.Н.
	- генеральный директор Общества ограниченной ответственности «Ресурс» (по согласованию)

	Барышева С.Н.
	- начальник правового управления Администрации города

	Беспалов Е.С.
	- директор Димитровградского производственного отделения филиала публичного акционерного общества «Россети Волга» - «Ульяновские распределительные сети» (по согласованию)

	Бычков Н.С.

	- начальник железнодорожной станции «Димитровград» Куйбышевской дирекции управления движением филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (по согласованию)

	Волков И.Ю.

	- председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации города

	Власов А.А.
	- помощник генерального директора акционерного общества «Димитровградского автоагрегатного завода» по гражданской обороне и чрезвычайным ситуации (по согласованию)

	Галактионов Н.В.
	- начальник Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

	Горошков Н.А.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Дирекция инвестиционных и инновационных проектов» (по согласованию)

	Дедюева Е.А.
	- заведующий отделением по городу Димитровграду Ульяновского областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения (по согласованию)

	Игошин Д.А.

	- главный инженер Общества с ограниченной ответственностью «Энергомодуль» (по согласованию)

	Илюхина Ю.В.

	- директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Илюшкин С.Н.

	- директор Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Кочугов Н.С.

	- директор филиала Общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск в г. Димитровграде» (по согласованию)

	Количенко А.Н.
	- начальник службы внутреннего контроля, безопасности и режима Федерального государственного бюджетного учреждения Федерального научно-клинического центра медицинской радиологии и онкологии ФМБА России (по согласованию)

	Куликов В.Д.
	- начальник КБ № 172 филиала №2 Федерального государственного бюджетного учреждения Федерального научно-клинического центра медицинской радиологии и онкологии ФМБА России (по согласованию)

	Кузнецова О.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Димитровграда

	Лапин Н.В.
	- начальник отдела безопасности Администрации города

	Малюгин А.А.

	-начальник отдела по мобилизационной работе Администрации города

	Мартюшина Н.В.
	- исполняющий обязанности начальника Управления социально-экономического развития

	Мартьянова М.А.
	- главный врач Федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 172 Федерального медико-биологического агентства России» (по согласованию)

	Мещеряков В.В.

	- начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Димитровграду, Мелекесскому и Новомалыклинскому районам Ульяновской области Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ульяновской области (по согласованию)

	Маскаев И.Ю.
	- начальник межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Димитровграда Ульяновского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	Назарова Р.Ю.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию)

	Новиков С.Н.
	- председатель Комитета жилищно-коммунальному комплексу Администрации города

	Петров С.Л.
	- исполнительный директор Общества с ограниченной ответственностью «НИИАР - Генерация» (по согласованию)

	Приезжев Д.С.

	- начальник 23-Димитровградской дистанции пути Куйбышевской железной дороги филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (по согласованию)

	Ряскова О.Н.
	-  начальник управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города

	Степанова О.В.
	- директор Муниципального унитарного предприятия «Гостиница Черемшан» (по согласованию)

	Теплова Т.Е.
	- главный Государственный санитарный врач по               г. Димитровграду Ульяновской области - руководитель межрегионального управления № 172 ФМБА России (по согласованию)

	Трофимов А.В.
	- директор Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал» (по согласованию)

	Фадеев В.В.
	- директор Муниципального унитарного предприятия «Гортепло» (по согласованию)

	Федосеев А.И.

	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела МВД России «Димитровградский» (по согласованию)

	Цыцаров А.В.
	- начальник отдела в г. Димитровграде Управления ФСБ России по Ульяновской области (по согласованию)

	Шарапов А.А.
	- исполняющий обязанности директора межмуниципального района электрических сетей № 3 акционерного общества «Ульяновская сетевая компания» (по согласованию)

	Ширяева И.Н.
	- начальник Управления по делам культуры и искусства Администрации города

	Шишкина Л.П.
	- Первый заместитель Главы города

_________________
Об утверждении КЧС и ОПБ 2021
Об утверждении  КЧС и ОПБ 2021